

Veckobrev nr. 18

Alla helgon

I denna tid, då man förväntas tänka på alla helgon, måste jag erkänna att jag inte kommer att helga våra båda kanoniserade kvinnor [heliga Birgitta och Heliga Elisabeth]. Ej heller kommer jag att tänka på mina avlidna föräldrar eller släktingar mer än annars – det vore att göra alltför grovt våld på sanningen att kalla någon av dem för helgon.

Som alla andra hoppas jag att de stora problem som vi står inför ska lösa sig på något mirakulöst sätt. Det är en nåd att stilla bedja om men jag tror inte att det sker några mirakel om inte vi, alla och envar, bäddar för det. Därför skänker jag vardagshjältarna, de som uträttar små mirakel i vardagen, en tacksamhetens tanke.



En tacksamhetens tanke går också till dem som genomförde End Polio Now konserten den 24/11. Evenemanget inbringade cirka 100.000 kr, vilket Bill och Melinda Gates Foundation matchar med det dubbla. Alltså 300.000 till polioutrotningen. Målet är nära – men inget är klart innan det är färdigt.



Rotarys Guldhjärta är en utmärkelse som kan tilldelas företagare i Uppsala län som i sin yrkesroll gör något godhjärtat och uppskattat [utöver det som hen tar betalt för att göra]. Lämna ditt förslag på mottagare **senast 20 november 2023** på [Guldhjärtats hemsida](#) eller [Fejan](#).



Apropå tisdagens föredrag vill jag nämna att [Mälarens vattenvårdsförbund](#) anordnar seminarium på Ultuna Campus den 27-28 november för att diskutera vad vi, rotarianer och andra, kan göra för att förbättra kvaliteten på det vatten som runt 2 miljoner människor har som dricksvattenkälla. Vill du engagera dig i frågan så gör det! Vår klubb saknar ett lokalt projekt och alla förslag är välkomna.

TISDAG 31 oktober 07:30 - 08:30; hotell Duvan, festvåningen 1 tr.

SÖDRA ÅRIKET, UPPSALAS GREEN LINE – Karin Åkerblom tar oss med på en promenad längs åstråket från Islandsbron till Vindbron med avstickare till Hugin & Munin, Eklundshof, etc. Där ska bli gudagott att vara! Läs gärna på om [åtgärdsprogrammet för Fyrisån](#) och förbered relevanta frågor.

Anmäl fysiskt deltagande till rotary@jannersten.com, eller +46 736385313, senast måndag kl 12.

Gästvärd: Bengt Agrell **Vinlotteri:** Annika Lydén

TISDAG 7 november 07:30 - 08:30; hotell Duvan, festvåningen 1 tr.

EGOFÖREDRAG – Arash Adib.

Jag vet inte hur det är för dig men undertecknad vill inte missa egoföredragen för allt smör i Småland. Levnadsöden, särskilt uppväxten, intresserar mig. Det ger en djupare förståelse av personen.

Gästvärd 7/11: Anahita Vazvan

Övrigt

Se [veckobrev nr. 9](#) beträffande andra program och andra orter.

Allt gott!

Per